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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 1 

posto de trabalho da carreira e categoria geral de Técnico Superior da área funcional Diagnóstico e 

Planeamento – Ref.ª 2024-1 

 

RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

 

 

1. RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

Nome do/a candidato/a: Código de Candidato/a: Resultado 

Alexandra Cristina Padrão Antunes Vilares 2024-1#140838 Apto 

Ana Margarida Ferreira Carvalho 2024-1#140140 Apto 

Ana Sofia Pinto Braga 2024-1#140083 Apto 

Andreia Elisabeth Ferreira Pereira 2024-1#139421 Apto 

Ariana Ferreira Pinto Correia 2024-1#140543 Apto 

Catarina Da Costa Lameira 2024-1#140607 Apto 

Débora Braga Leite Fernandes 2024-1#138462 Apto 

Francisca Ferreira Pinto De Carvalho 2024-1#140420 Apto 

Gil Timóteo Cruz E Silva 2024-1#140145 Apto 

Gisela Moreira 2024-1#140007 Apto 

Hélder Manuel Barros Pereira Nogueira 2024-1#140222 Apto 

Janete Daniela Matos Nogueira 2024-1#140521 Apto 

Letícia Rafaela Araújo Da Costa 2024-1#140596 Apto 

Maria João Tinoco Da Costa Azevedo 2024-1#139698 Apto 

Mariana Alcalde Faria Da Fonseca Leitão 2024-1#140655 Apto 

Mariana Vieira Carreira 2024-1#140126 Apto 

Marta Filipa Oliveira Serra 2024-1#140729 Apto 

Marta Sofia Neves Tavares Magalhães 2024-1#138283 Apto 

Rúben Miguel Elias Tomé 2024-1#139321 Apto 

Sandra Portela Alves 2024-1#140848 Apto 

Sofia Alexandra Marques Matias 2024-1#140429 Apto 

Susana Rute Teles Duarte Amaral 2024-1#139139 Apto 

Vera Lúcia Vilar Gomes Da Rocha 2024-1#139388 Apto 

Ângela Inês Almeida Seixas 2024-1#140195 Não Compareceu 

Francisca Pereira De Araújo Silva 2024-1#139757 Não Compareceu 

Inês Arcanjo 2024-1#138350 Não Compareceu 

Nelson Carvalho Baptista 2024-1#138129 Não Compareceu 

Rafael Barreto De Castro 2024-1#138779 Não Compareceu 

Sara Maria Melo Rocha 2024-1#139987 Não Compareceu 

Sara Maria Pinheiro Sousa Freitas 2024-1#139438 Não Compareceu 

Susana Rafaela Correia Gonçalves 2024-1#138319 Não Compareceu 

Vanda Antunes Tavares 2024-1#139733 Não Compareceu 

 

São excluídos os candidatos que obtenham a menção de Não Apto ou que não compareçam ao método de 

seleção. 

 

2. CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

O júri delibera convocar os candidatos infra identificados para a realização do método de seleção Entrevista 

de Avaliação de Competências, que irá realizar-se na Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, 

sita na Rua do Bolhão n.º 192, 4000-111 Porto de acordo com a calendarização infra: 
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Nome do/a candidato/a: Código de Candidato/a Dia Hora 

1. Alexandra Cristina Padrão Antunes Vilares 2024-1#140838 2024-12-11 9:00 horas 

2. Ana Margarida Ferreira Carvalho 2024-1#140140 2024-12-11 9:30 horas 

3. Ana Sofia Pinto Braga 2024-1#140083 2024-12-11 10:00 horas 

4. Andreia Elisabeth Ferreira Pereira 2024-1#139421 2024-12-11 10:30 horas 

5. Ariana Ferreira Pinto Correia 2024-1#140543 2024-12-11 11:00 horas 

6. Catarina Da Costa Lameira 2024-1#140607 2024-12-11 11:30 horas 

7. Débora Braga Leite Fernandes 2024-1#138462 2024-12-11 12:00 horas 

8. Francisca Ferreira Pinto De Carvalho 2024-1#140420 2024-12-11 12:30 horas 

9. Gil Timóteo Cruz E Silva 2024-1#140145 2024-12-11 14:00 horas 

10. Gisela Moreira 2024-1#140007 2024-12-11 14:30 horas 

11. Hélder Manuel Barros Pereira Nogueira 2024-1#140222 2024-12-11 15:00 horas 

12. Janete Daniela Matos Nogueira 2024-1#140521 2024-12-11 15:30 horas 

13. Letícia Rafaela Araújo Da Costa 2024-1#140596 2024-12-11 16:00 horas 

14. Maria João Tinoco Da Costa Azevedo 2024-1#139698 2024-12-12 9:00 horas 

15. Mariana Alcalde Faria Da Fonseca Leitão 2024-1#140655 2024-12-12 9:30 horas 

16. Mariana Vieira Carreira 2024-1#140126 2024-12-12 10:00 horas 

17. Marta Filipa Oliveira Serra 2024-1#140729 2024-12-12 10:30 horas 

18. Marta Sofia Neves Tavares Magalhães 2024-1#138283 2024-12-12 11:00 horas 

19. Rúben Miguel Elias Tomé 2024-1#139321 2024-12-12 11:30 horas 

20. Sandra Portela Alves 2024-1#140848 2024-12-12 12:00 horas 

21. Sofia Alexandra Marques Matias 2024-1#140429 2024-12-12 12:30 horas 

22. Susana Rute Teles Duarte Amaral 2024-1#139139 2024-12-12 14:00 horas 

23. Vera Lúcia Vilar Gomes Da Rocha 2024-1#139388 2024-12-12 14:30 horas 

 

3. PUBLICITAÇÃO DOS RESULTADOS 

A publicitação dos resultados obtidos será efetuada na página electrónica do Município do Porto e na Direção 

Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do Bolhão n.º 192, 4000-111 Porto. 

 

4. RESPOSTA A DÚVIDAS 

Em caso de dúvida ou dificuldade em alguma matéria sobre o presente procedimento concursal, deverá enviar 

email para Contacte-nos. 

 

Porto, 4 de novembro de 2024 

 

 

A Chefe da Divisão Municipal de Recrutamento e Seleção 
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